[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22 декабря 2022 г.
	г.Арсеньев
	№
	740-па

О признании конкурса на право заключения концессионного

соглашения в отношении сооружения-видовая площадка

имени В.К. Арсеньева и Дерсу Узала несостоявшимся
В связи с единственной представленной заявкой на участие в конкурсе, на основании документации открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объекта муниципальной собственности Арсеньевского городского округа – Сооружение – видовая площадка имени В.К. Арсеньева и Дерсу Узала, утверждённой постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 08 ноября 2022 года № 625-па «О заключении концессионного соглашения в отношении сооружения-видовая площадка имени В.К. Арсеньева и Дерсу Узала», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  муниципальным правовым актом Арсеньевского городского округа от 05 марта 2012 года № 17-МПА «Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Арсеньевского городского округа», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 25 ноября 2019 года № 856-па «Об утверждении Положения о концессионных соглашениях в отношении муниципального имущества Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объекта муниципальной собственности Арсеньевского городского округа – Сооружение – видовая площадка имени В.К. Арсеньева и Дерсу Узала, расположенного по адресу: Приморский край, г. Арсеньев, ул. Стахановская, сооружение 2А, несостоявшимся.

2. Управлению имущественных отношений администрации Арсеньевского городского округа (Сергеева) обеспечить размещение на официальном сайте торгов Российской Федерации torgi.gov.ru настоящего постановления.
3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить опубликование в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Арсеньевского городского округа Черных С.Л.
Глава городского округа                                                                                    В.С. Пивень